Produktoverzicht en kostenraming

Telefoonvoorziening
e Afmeting: BxDxH= 1000 x 900 x 2400 mm

e Verlichting, voorzien van ventilatiesysteem

e 1xstroom, 1x USB

Overlegruimte (2 persoons)
e Afmeting: BxDxH= 2000 x 1400 x 2400 mm

e Verlichting, voorzien van ventilatiesysteem

e 1xstroom

Concentratie werkplak

e Afmeting: BxDxH= 1600 x 1200 x 2400 mm

e Verlichting, voorzien van ventilatiesysteem

e 1xstroom. 1x USB,




Overleg plek met statafel
o Afmeting: BxDxH= 2000 x 1400 x 2400 mm

e Verlichting, voorzien van ventilatiesysteem

Kostenraming extra voorzieningen

Aantal Omschrijving

7,00 Telefoonvoorziening €
2,00 Overlegruimte (2 persoons) €
2,00 Concentratie werkplekken €
3.00 Overlegplek €

Totaalbedrag exclusief BTW

Prijs*

6.000,00

11.000,00

10.000,00

11.000,00

Totaal

42.000,00

22.000,00

20.000,00

33.000.00

117.000,00



Inrichting KCC

Aantal Omschrijving

9,00 Bureaus
7,00 Stoelen

1,00 Overig (schotten ed)

Totaalbedrag exclusief BTW

Extra werkplekken

Aantal Omschrijving

6,00 Dubbele bureaus
12,00 Stoelen

1,00 Overig (schotten ed)

Totaalbedrag exclusief BTW
Onvoorzien

Totaal benodigd budget

€

€

€

€

€

€

Prijs* Totaal
1.000,00 € 9.000,00
1.000,00 € 7.000,00
1.000,00 € 1.000,00

€ 17.000,00

Prijs* Totaal

1.500,00 € 9.000,00
750.00 € 9.000,00
1.000,00 € 1.000.00
€ 19.000,00
€ 17.000,00

€170.000,00
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